SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPTTTT              Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh phân bổ dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2023 của Trường THPT Tôn Thất Tùng

     HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2004

của UBND TP Đà Nẵng về việc thành lập trường Trung học phổ thông Tôn Thất

Tùng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15/6/2027 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ quyết định số 301/QĐ-SGDĐT ngày 27/3/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc điều chỉnh phân bổ dự toán chi ngân sách

Nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Bộ phận kế toán đơn vị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh, bổ sung tăng dự toán chi

ngân sách nhà nước năm 2023 (tính chất nguồn kinh phí:12) của Trường THPT

Tôn Thất Tùng thực hiện chi trả kinh phí học tập; học bổng, đồ dùng cho học

sinh khuyết tật hộ nghèo, cận nghèo học kì II năm học 2022 - 2023 (Theo phụ

lục I đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ Văn phòng, Kế toán và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- Phòng KHTC Sở (b/cáo);

- Như Điều 3;

- Niêm yết; Website trường;

- Lưu

                                                                                                  Đoàn Văn Viết Dũng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:19:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Văn Viết Dũng<dungdvv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T08:24:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T08:24:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-09T08:24:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN THẤT TÙNG<thpttonthattung@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!